_ REPUBLIKA E SH“Q!PERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE
Nr.serie 00073
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 353/8, daté 18/09 /2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 9, dat¢ 05/ 09 /2017

Emri i subjektit : “EUROBIZNES” sh.p.k.

[ REGJISTRUAR SISUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) J 74818812 C
Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku KUKES

Bashkia/ Njésia Administrative: KUKES / UIMISHT / LUSEN
Koordinatat e veprés sé marrjes : X -44 49 384; Y —46 43 126; Z-+810m;
Koordinatat e godings sé centrali: X - 44 48 523; Y —46 42 976; Z- +440 m;

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji:. P&r ndértimin e H/C LUSNA 3 duke pérdorur
burimin ujor Pérroi i Mullirit.

Prurja mesatare : Q mes = 0,084 m*/sek;
Prurja ekologjike: Qekol =0,017 m?/sek;
Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: Q llog = 0,25m?/sek;
Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 0,25 m¥/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:
Né Pérroin e Mullirit. Vendi i
shkarkimit t€ ujrave t& pérdorura; X —44 48 523; Y —46 42 976; Z. - +440 m;
Sipérfaqja e tokés me € cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): T& mos kufizohet furnizimi me ujé t€ pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.
Periudha e vlefshmérisé:  04.09.2022.
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